
 

ZARZĄDZENIE Nr 168/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację 

zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a-2f 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową zwaną dalej „komisją”, opiniującą oferty złożone na 

realizację zadania z zakresu pomocy społecznej oraz działalności na rzecz osób  

niepełnosprawnych w składzie:   

1. Bartosz Jędrzejczak – przewodniczący (Urząd Miejski w Koninie), 

2. Anna Majchrzak – sekretarz (Urząd Miejski w Koninie), 

3. Magdalena Michalak– członek (Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy  

w Koninie), 

4. Alicja Kuczyńska – członek (Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej ,,Pomoc”), 

5. Anna Klechniowska – członek (Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka ,,Podaj Dalej”). 

 

§ 2. 

1. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej zadania, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.  

 

§ 3. 

Zadaniem komisji jest opiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

 z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

 

 



 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych 

 w Koninie. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie nr 183/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r.  w sprawie powołania składu 

komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z dziedziny pomocy 

społecznej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 168/2023
	w sprawie powołania składu komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 5.
	§ 6.
	Prezydent Miasta Konina

